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13 – 14 października 2011

Expo Silesia, Sosnowiec

Podczas odbywających się  w dniach 13-14 października w Expo Silesia w Sosnowcu Targów
Analityki, Techniki i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB liderzy rynku zaprezentują rozwiązania,
techniki i produkty związane z funkcjonowaniem laboratoriów naukowych, medycznych,
przemysłowych, kontrolnych czy w ochronie środowiska. 

Targom towarzyszyć będą m.in. spotkania specjalistów: seminarium„Niepewność pomiarów i praktyczne
sposoby jej oznaczania” (13 października) czy konferencja punktowana Polskiego Towarzystwa
Diagnostyki Laboratoryjnej pt. „Postępy medycyny laboratoryjnej” (14 października). 

Wzorem roku ubiegłego odbędzie się kolejny Spektakl Mikroskopii, w trakcie którego, oprócz
wykładów poświęconych różnym rodzajom mikroskopów, można będzie zbadać przyniesione przez
siebie własne preparaty.

Nowością tegorocznej edycji targów będzie specjalna strefa „LAB dla Przemysłu”, której celem jest
wsparcie transferu wiedzy i rozwój istniejących sieci współpracy pomiędzy sferą
badawczo-rozwojową a przedsiębiorstwami. Ciekawostkami tej strefy będą m.in. wydruki
trójwymiarowych wizytówek z obrazem twarzy oraz symulator lotów służący do nauki pilotażu
i nawigacji lotniczej.

Osoby, które chcą odwiedzić Targi ExpoLAB powinny zarejestrować się na stronie targów 
www.expolab.pl co umożliwi bezpłatny wstęp na imprezę.

Równolegle z targami Analityki, Technik i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB odbędą się Targi
Urządzeń i Technologii Branży Wodociągowo – Kanalizacyjnej HydroSilesia, poświęcone aktualnym
zagadnieniom gospodarki wodnej. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.expolab.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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